CAP. XXVII. *Lin. 2.* Ἀτρος) Ἀτρός ora *Steph. Pass. Ash.* male. [Sic et *F. Pb.* quibus abest ὁ artic.] Recite *Eustath.* ad Iliad. β. p. 366, 22. [p. 277, 30. ed. Bas.] et *Steph. Byz.* in Πυθόπολις. Sic *Wess.* — nescio quo errore: nam apud *Steph. Byz.* Πυθής nominatur hic homo, patris autem nulla fit mentio, nec omnino ex Herodoto ducta sunt quae ibi leguntur.

CAP. XXVIII. *Lin. 1.* Θωμάτας *Arch. Ash.* — et *F.* forsitan et alii. Θωμάτας *ed. Wess.* et aliae omnes. *l. 2.* αὐτὸς) αὐτὸν malebam: sed nil mutant libri, et teneri vulgatum potest eādem fere sententiā. *Ibid.* ἔπειρο) ἔπειρο *F.* suo more. *l. 5.* ἐμωτοῦ) ἐμωτοῦ *Ash.* — quod non spernendum. conf. ad III. 52, 16. et IV. 97, 18. *Ibid.* οὐσίν) οὐσίας *F.* *l. 9.* καὶ εὗρον) Desit καὶ *Arch.* *Ib.* δύο χιλιάδας etc.) Solum δύο τάλαντα *Eustath.* [ubi supra.] Melius *Tzetzes* ad *Lycophr.* p. 142. — In *F.* super δύο rursus indicatur alia script. δύω. *l. 10.* χρυσίον) χρυσοῦ *Pass.* [*F.*] et *Eustath.* l. c. et iterum p. 339, 3. [pag. 256, 32. ed. Bas.] ubi numerandi hoc genus tangit. *l. 11.* χιλιάδιν) χιλιάδων *Arch. Vind.* — Vulgatum tuerit *F.* cum al. *l. 12.* τούτοις σε) τούτοις γε *Arch. Pass.* *l. 13.* γεωπεδίων) Sic *Vind. Pass. Ash.* margo *Steph.* cum *Paris. B. C.* [*Pa. Pb.* et *F.* Idque recipiendum putavi.] γεωπέδων *Arch.* [et sic *ed. Wess.* et seqq.] γεωπόδων *ed. Ald. Steph. Gron.* γεωπό-νων *Editor Genev.* secutus *Porti* conjecturam. *Ibid.* ἀρχέων *Vind. Arch. Pass. Ash.* margo *Steph.* cum *Paris. B. C.* — Sic et *F.* et *Paris.* puto *omnes.* Omit-tunt ἀρχέων *edd.* ante *Wess.*

CAP. XXIX. Lin. 4. συνέμιξα) ξυνέμιξε F. l. 5. προ-
θεῖναι) προσθεῖναι Arch. l. 8. ἐξείνισσας) ξείνισσας Arch. —
nec hoc male: sed pro eo ξείνισσα posuit Schaeff. quod,
ut pleraque Schaeferi alia, tenuere Borh. et Schulz.
l. 9. μηγάλα) Omitunt hanc vocem Med. Pass. Ash. [F.
Pb.] nulla premente caussa. — Nec e contextu eiecit
Gron. Ibid. ἵπαγγέλλεαι) ἵπαγγέλλεται F. perpetuo fere
errore huius librarii in ista verborum terminatione.
Mox αὐτῶν idem F. constans sibi. l. 11. τοι deest Arch.
Wind. l. 12 seq. μή τοι) Iterum τοι omittunt Arch. Wind.
μή τι habet Suidas in Ἀπαγρίαν, bene uti opinor. — At
τοι, tibi, commode tuentur alii libri omnes. l. 14.
ἀπαγρίλογιν) Citant Pollux II. 120. *Harpocratio*, *Suidas*. l. 15. τά περ αὐτὸς ἐκτίνεται) Sic Med. Ash. Pass.
[et F.] Ceteri αὐτὸς h. l. omittunt, quos sequi licet.
Vide tamen Gronov. [a quo quidem parum discas:] et Valchenar.
l. 16. γάρ τοι ταῦτα ποιεῦντι) γάρ τοι ταῦτα
ποιεῦντι Arch. Wind. Placet ultimum. [quod et recepit
Wess.] ποιότοις antea. — Sic F. l. 17. εἰς χρόνον Med.
Pass. Ash. Arch. Paris. B. [F.] Alii εἰς τὸ μέλλον, ex
scholio. — Sic Pc. Pd. cum Ald.